ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2021-05-24-001737-c
Дата договору/документа: 24 травня 2021 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
ФЛ24/Т20
Найменування замовника ДУ "Чернігівська обласна фітосанітарна
лабораторія"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
38423482
Місцезнаходження замовника: 14000, Україна, Чернігівська обл., Чернігів,
Коцюбинського, 41
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ "ВКФ "ВВ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
14236166
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
14000, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
вул. Гетьмана полуботка, 18
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари (біндер - зажими 19мм; біндер -
зажими 32мм; клей-олівець ; маркер для написів
Permanent чорний; маркер для написів Permanent
червоний; маркер для написів Permanent е-140 S;
маркер текстовий клиновивидний; олівець
графітний; ручка кулькова; степлер пласт., №24/6;
стержень кульковий 0.7 мм 107 мм; стержень
кульковий 0.7 мм 142 мм; скотч широкий 48мм;
скотч вузький 24 мм; фарба штемпельна синя; файл
А4 глянцевий)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Маркер текстовий
Fax 8852
клиновидний
жовтий
20 шт 14000, Україна,
Чернігівська
область, м. Чернігів,
вул.
Коцюбинського, 41
по 31 травня
2021
шт 15 UAH з
ПДВ
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
місцезнаходження замовника: вул. Коцюбинського,
41, м. Чернігів, 14000; категорія замовника - п.3 ч.4
ст.2 Закону України "Про публічні закупівлі"
Ціна договору: 300,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 24 травня 2021
до 31 грудня 2021
Ідентифікатор договору UA-2021-05-24-001737-c-a1